
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

30 AVRIL 2010. – TRAVAIL 2010/4 – Texte 54 / 77 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 13 avril 2010

Arrêté du 23 mars 2010 
portant nomination au cabinet du ministre

NOR : MTSC1009026A

Le ministre du travail, de la solidarité et de la fonction publique,
Vu le décret du 18 juin 2007 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 22 mars 2010 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre :
M. Samuel Barreault, directeur adjoint du cabinet.
M. Franck Morel, directeur adjoint du cabinet.
M. Axel Rahola, directeur adjoint du cabinet.
M. Jean-Claude Brunet, conseiller diplomatique.
M. Guillaume Autier, conseiller solidarité-retraites.
M. Bruno Dupuis, conseiller santé sécurité au travail et inspection du travail.
Mme Marianne Kermoal-Berthomé, conseillère chargée des politiques en faveur de la famille, des personnes

âgées et des handicapés.
M. Jean-Luc Lhemanne, conseiller politique de la ville.
M. Pierre Pedinielli, conseiller parlementaire.
Mlle Annabelle Archien, conseillère technique en charge des relations sociales.
M. Damien Doré, conseiller technique rémunérations, emploi et diversité.
Mme Isabelle Fenoy, conseillère technique relations avec le Parlement.
M. Grégoire François-Dainville, conseiller technique personnes handicapées.
Mme Laure Lazard-Holly, conseillère technique démocratie sociale et droit du travail.
Mlle Vera Lizarzaburu, conseillère technique politique de la ville.
Mlle Isaure Mercier, conseillère technique argumentaires-discours.
Art. 2. − Mlle Emmanuelle Thomas, conseillère chargée des affaires budgétaires, financières et des sujets

liés à la réforme de l’Etat, est nommée à compter du 1er avril 2010.
Art. 3. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait à Paris, le 23 mars 2010.

ERIC WOERTH


		2010-04-30T11:29:27+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




